
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Душейка В.П.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від Блоку 
Юлії Тимошенко Душейка В.П.,   обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати депутатський запит депутата від  Блоку Юлії  Тимошенко 
Душейка  В.П.  щодо  скарги  комерційного  директора  ТОВ  „Котовський 
верстаторемонтний  завод  „Південремверстат”  Шумка  А.П.  стосовно 
неналежним  чином  проведеної  перевірки  оформлення  Борщівською 
сільською радою та  Котовським БТІ  права  власності  на майно та об”єкти 
заводу і направити на розгляд прокурору Одеської області Присяжнюку В.С.

Голова обласної ради                                                                          М.Л. Скорик 

14 листопада  2008 року
№ 697-V
 


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від Блоку Юлії Тимошенко Душейка В.П., обласна рада
	Голова обласної ради М.Л. Скорик


